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1 Avtalsparter 

Anordnare och finansiär av tjänsterna: Folkpensionsanstalten (nedan FPA) 

Registreringsbeslut meddelat: X.X.202X  

Serviceproducent:  

FO-nummer:  

Det registrerade verksamhetsställets namn och besöksadress:  

Registreringsområde: riksomfattande tjänster 

Serviceproducentens postadress:  

Grupp X Ab är den serviceproducent genom vilken genomförandet av gruppens avtal 

ordnas. I FPA:s verkställighetssystem och betalningssystem registreras den här service-

producentens FO-nummer. Faktureringen och betalningen av rehabiliteringstjänsterna 

samt kontakterna till FPA sköts genom serviceproducenten i fråga. 

Alla medlemmar i gruppen undertecknar avtalet. 

De tjänster som omfattas av detta avtal får tillhandahållas endast vid det verksamhets-

ställe som anges i avtalet. Om serviceproducenten under avtalsperioden flyttar till ett 

annat verksamhetsställe inom registreringsområdet, är det fråga om en sådan föränd-

ring under avtalsperioden som förutsätter godkännande av FPA. Se de allmänna avtals-

villkoren, punkt 13.4 Godkännande av och meddelande om förändringar under avtals-

perioden. 

2 Bakgrunden till avtalet 

FPA ordnar rehabiliteringstjänster med stöd av lagen om Folkpensionsanstaltens reha-

biliteringsförmåner och rehabiliteringspenningförmåner (566/2005, nedan lagen om 

FPA-rehabilitering).   

Den tjänst som avtalet gäller (nedan tjänsten) tillhandahålls av en serviceproducent 

som uppfyller registreringsvillkoren och som FPA har godkänt som serviceproducent. 

Endast serviceproducenter som uppfyller villkoren för registrering och som har fått ett 
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positivt beslut om detta kan tillhandahålla tjänster med stöd av avtalet mellan FPA och 

serviceproducenten. Villkoren för registrering måste vara uppfyllda under hela den tid 

som serviceproducenten genomför tjänster enligt avtalet.  

Avtalet består av denna avtalshandling med bilagor. För tydlighetens skull konstateras 

att då man talar om avtalet avses även bilagorna, även om detta inte nämns separat. 

Detta avtal förpliktar inte FPA att köpa någon viss minimimängd rehabiliteringstjäns-

ter. 

Utöver villkoren för registrering måste serviceproducenten uppfylla villkoren i detta 

avtal när tjänsterna tillhandahålls.  

3 Föremål för avtalet 

Det här avtalet gäller genomförande av individuella rehabiliteringstjänster för vuxna 

med hörselnedsättning. Serviceproducenten förbinder sig att genomföra tjänsten i hela 

landet. 

De tjänster som avtalet gäller beskrivs närmare i FPA:s servicebeskrivning för rehabili-

tering (bilaga 3 till detta avtal). FPA:s servicebeskrivning för rehabilitering består av 2 

delar: en allmän del och en del som beskriver rehabiliteringstjänsten Individuell reha-

bilitering för vuxna, syn- och/eller hörselnedsättning (nedan servicebeskrivning för 

rehabilitering). I händelse av motstridigheter har den del som beskriver rehabilite-

ringstjänsten företräde framom den allmänna delen.  

Serviceproducenten förbinder sig att följa servicebeskrivningen för rehabilitering un-

der hela den tid som avtalet gäller.   

Serviceproducenten förbinder sig att genomföra både individuell rehabilitering och in-

dividuell rehabilitering som genomförs i form av anpassningsträning.  

Serviceproducenten förbinder sig att utvärdera och rapportera resultaten av rehabilite-

ringen och att samarbeta med FPA i anslutning till detta på det sätt som anges i FPA:s 

servicebeskrivning för rehabilitering. Serviceproducenten ska utan dröjsmål informera 
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FPA om ändringar i kontaktuppgifterna för kontaktpersonen för utvärderingen av reha-

biliteringens effekter. Serviceproducenten ska meddela uppgifter om kontaktpersonen 

till FPA på e-postadressen tulos@kela.fi. 

4 Klientens rätt att välja serviceproducent  

Klienten väljer en serviceproducent bland de serviceproducenter med vilka FPA har 

ingått avtal om genomförande av individuell rehabilitering för vuxna med hörselned-

sättning. FPA kan ge klienten närmare anvisningar om valet av serviceproducent. 

5 Priser som FPA fastställt för rehabiliteringstjänsten 

Priserna och priskategorierna för rehabiliteringstjänsten anges i bilaga 4 till avtalet. 

Tjänsterna genomförs till de fastställda priserna under hela den tid som avtalet gäller.  

Priserna inkluderar alla de kostnader som tjänsterna och verksamheten enligt detta 

avtal orsakar FPA.  

I fråga om prisändringar tillämpas de villkor som anges i bilaga 2 till avtalet.  

6 Avtalets giltighetstid 

Båda parterna ska underteckna avtalet. Efter att avtalet har undertecknats registrerar 

FPA avtalet och informerar serviceproducenten om detta. Serviceproducenten kan 

börja tillhandahålla tjänsterna först när FPA har informerat serviceproducenten om att 

avtalet har registrerats.  

Avtalet gäller tills vidare. Avtalsparterna kan säga upp avtalet med iakttagande av den 

avtalade uppsägningstiden. Se punkt 16 Uppsägning av avtalet och uppsägningstid i de 

allmänna avtalsvillkoren. 

Avtalet måste vara giltigt under hela den tid som serviceproducenten tillhandahåller 

de tjänster som avtalet gäller.   
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Om serviceproducenten har sagt upp avtalet kan producenten efter att uppsägningsti-

den löpt ut slutföra rehabiliteringen enligt klientens rehabiliteringsbeslut, om den av-

slutande delen av rehabiliteringen infaller efter att avtalets giltighetstid har löpt ut. Se 

punkt 16.1 Serviceproducentens rätt att säga upp avtalet i de allmänna avtalsvillko-

ren.  

7 Avtalets karaktär och meningsskiljaktigheter 

Meningsskiljaktigheter som gäller avtalet avgörs i mån av möjlighet genom förhand-

lingar mellan avtalsparterna. Om förhandlingarna inte utmynnar i en lösning som till-

fredsställer bägge parterna avgörs tvisten i Helsingfors tingsrätt. 

8 Tillämpning av handlingar 

Serviceproducenten ska i alla situationer iaktta gällande lagar, förordningar och tving-

ande myndighetsbestämmelser. Ifall de lagar som man i avtalshandlingarna hänvisar 

till ändras, ska gällande lagar iakttas. Avtalshandlingarna kompletterar lagstiftningen 

och tvingande myndighetsbestämmelser. 

Det här avtalet består av denna avtalshandling med följande bilagor:   

Bilaga 1: Registreringsvillkor * 

Bilaga 2: Allmänna avtalsvillkor för rehabiliteringstjänster som ordnas med registre-

ringsförfarande, rehabilitering enligt prövning FRPL 12 §* 

Bilaga 3: FPA:s servicebeskrivning för rehabilitering som innefattar en del som beskri-

ver rehabiliteringstjänsten och en allmän del. *   

Bilaga 4: Prisbilaga * 

Bilaga 5: Beslut om registrering 

Bilaga 6: Folkpensionsanstaltens etiska riktlinjer för leverantörer  

Finns på adressen www.fpa.fi/ansvarsfullhet-i-upphandlingen 
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 * Bilagorna finns tillgängliga på FPA:s webbsidor om registreringsförfarandet. 

Om avtalshandlingarna är sinsemellan motstridiga tillämpas de i ovannämnda ord-

ningsföljd. 

9 Underskrifter 

FPA 

 

Serviceproducent 


